
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział/ 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 2 142 476 2 142 476

§2790

bieżące
Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, 
utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w 
granicach miast na prawach powiatu

2 142 476

2 142 476

2 142 476

2 142 476

801 Oświata i wychowanie 36 720 36 720

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

36 720

36 720

36 720

36 720

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000 400 000

§2690

bieżące
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

400 000

400 000

400 000

400 000
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w zł

Dział/ 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 852 150 852

§2708

§6282

bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów i projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 
pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

majątkowe
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (Współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

138 087

138 087

12 765

12 765

138 087

138 087

12 765

12 765

OGÓŁEM, w tym: 2 730 048 187 572 2 542 476

bieżące 2 717 283 174 807 2 542 476

majątkowe 12 765 12 765
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Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 142 476 2 142 476

801

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 142 476 2 142 476

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

2 142 476

2 142 476

2 142 476

36 720 36 720

2 142 476

2 142 476

2 142 476

80101 Szkoły podstawowe 36 720 36 720

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

36 720

36 720

36 720

36 720

zał 1 RMK 25 (zm czerwiec) str.l



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 400 000 400 000

900

85333 Powiatowe urzędy pracy 400 000 400 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

400 000

400 000

400 000

150 852 150 852

400 000

400 000

400 000

90095 Pozostała działalność 150 852 150 852

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

138 087

138 087

12 765

12 765

12 765

138 087

138 087

12 765

12 765

12 765

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

2 730 048

2 717 283
12 765

187 572

174 807
12 765

2 542 476

2 542 476

zał 1 RMK 25 (zm czerwiec) str.2
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Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

w zł
2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 12 765 12 765

NFOŚiGW 12 765 12 765

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 12 765 12 765

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 12 765 12 765

ZZM/O1.144/18 Life Urbangreen

NFOŚiGW 900 90095 ZZM

12 765

12 765

12 765

12 765
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Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2021

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2021 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2021 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze
UE

Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 187 572 12 765 174 807

Razem zadania inwestycyjne 12 765 12 765

1. Life Urbangreen 12 765 12 765

Razem zadania bieżące 174 807 174 807

1. ERASMUS + 36 720 36 720

2.
URBACT HI - RU:RBAN Resilient Urban 
Agriculture

138 087 138 087

zał 12 RMK 25 (zm czerwiec) str. 1


